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Zostań specjalistą ds. innowacji

Do 11 czerwca 2012 r. trwa rekrutacja na bezpłatne szkolenia i warsztaty
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organizowane w ramach realizowanego przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego
projektu „Ekspert ds. innowacji”. Do udziału zapraszamy właścicieli i pracowników mikro
i małych przedsiębiorstw z terenu Małopolski.

Tematyka szkoleń obejmuje zagadnienia z zakresu innowacji technologicznych, organizacyjnych,
procesowych i marketingowych. Uczestnicy dowiedzą się między innymi jak wprowadzić na rynek
nowy produkt, poznają metody organizacji przedsiębiorstw, w tym elastyczne formy zatrudnienia
i zarządzania personelem. Przyswoją nowe metody marketingowe oraz nowatorskie techniki
produkcji i dystrybucji, a także zagadnienia dotyczące eksportu. Nauczą się jak zarządzać stresem
i konfliktem, a także rozwiną umiejętności przywódcze.

Szkolenia odbywać się będą na terenie Małopolski. Poprowadzą je doświadczeni trenerzy i eksperci
z poszczególnych dziedzin. Pierwszy cykl szkoleń startuje na przełomie czerwca i lipca 2012 roku.

Szczegóły na stronie: http://www.marr.pl/ekspertinnowacji.html

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13458.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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